
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

17 листопада 2025 року                    селище Слобожанське                        № 131/р/п 
 

 

 

Про перенесення чергового засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42,46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Перенести засідання чергового виконкому, який мав відбутись 26 листопада 2025 року 

на 19 листопада 2025 року 13-00 годину у приміщенні виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 56-б). 
2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно порядку денного (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»____________2025  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»____________2025  

 

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

17.11.2025 року № 131/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 19.11.2025 року 

 
1. Про погодження звіту про виконання бюджету Слобожанської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2025 року. 

2. Про погодження бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 2026 рік. 

3. Про погодження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2026 рік. 

4. Про погодження лімітів споживання енергоносіїв на 2026 рік для установ, що фінансуються 

за рахунок селищного бюджету. 

5. Про затвердження Порядку надання субвенцій з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів. 

Доповідач: начальник фінансового відділу – Марія Демченко 

6. Про затвердження складу Місцевої інвестиційної ради при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

7. Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового 

плану пріоритетних публічних інвестицій Слобожанської територіальної громади у новій 

редакції. 

8. Про внесення змін до Програми розвитку малого і середнього підприємництва 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки», затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 77-2/VIII зі змінами. 

9. Про внесення змін до Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 

селищної ради від 26.11.2020 № 76-2/VIII зі змінами.  

Доповідач: начальник відділу з питань економічного 

розвитку та публічних інвестицій – Альона Чиргин 

10. Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2028 роки у новій редакції.  

11. Про погодження Програми розвитку пасажирських перевезень в Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2022-2028 роки у новій редакції. 

12. Про погодження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств, засновником 

яких є Слобожанська селищна рада, на 2021-2028 роки у новій редакції. 

13. Про погодження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції. 

14. Про утримання автомобільних доріг та тротуарів Слобожанської селищної територіальної 

громади в осінньо-зимовий період 2025-2026 роки. 

15. Про встановлення пристроїв обмеження руху. 

16. Про надання згоди на переведення особового рахунку на квартиру. 

17. Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування в Слобожанській селищній територіальній громаді. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

18. Про створення органу приватизації житлового фонду при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради та затвердження Положення про орган приватизації житлового 

фонду при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради. 

19. Про взяття на квартирний облік. 

20. Про зняття з квартирного обліку. 



21. Внесення змін до особової справи квартирного обліку. 

22. Про виключення квартири з числа службового житла та видачу ордеру. 

23. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська 

24. Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу охорони здоров’я – Руслана 

Волович 

25. Про погодження Програми розвитку сфери надання адміністративних послуг у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022 – 2028 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник Центру надання адміністративних 

послуг – Тетяна Олійник 

26. Про погодження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 

переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 

2022-2028 роки у новій редакції. 

27. Про погодження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 

роки у новій редакції. 

28. Про погодження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 

Слобожанської територіальної громади на 2021-2028 роки у новій редакції. 

29. Про затвердження складу комісії з питань обстеження об’єктів, пошкоджених та 

зруйнованих внаслідок збройної агресії російської федерації та з питань надання компенсації 

у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами – Олександр Дейнеко 
30. Про погодження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 
оборони та підтримки інших військових формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки 
у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи – Андрій Ільїн  

31. Про затвердження Плану заходів та кошторису витрат пов’язаних з підготовкою та 

проведенням заходів КЗ «МЦ «Смарт» ССР на території Слобожанської територіальної 

громади на ІІІ та ІV квартал 2025 рік у новій редакції. 

32. Про підготовку та проведення різдвяно-новорічних свят на території Слобожанської 

територіальної громади. 

Доповідач: начальник відділу культури, туризму, молоді, 

спорту та інформаційної політики – Юрій Мельник 

33. Про погодження Програми комплексного відновлення території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області. 

34. Про надання згоди на розміщення зовнішньої реклами. 

Доповідач: начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру – 

Наталія Плющій 

35. Про погодження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської громади на 2025 – 2028 роки у новій редакції. 

36. Про затвердження Порядку призначення та виплати за кошти селищного бюджету 

компенсації фізичним особам, зареєстрованим на території громади, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі у новій редакції. 

37. Про створення мультидисциплінарної команди для комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг в 

Слобожанській громаді. 

38. Про делегування представника для здійснення комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи/дитини, яка потребує надання соціальних послуг.  



39. Про фінансування відшкодування коштів за фактичні витрати самостійно проведеного 

оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії. 

40. Про встановлення опіки над майном недієздатної особи. 

41. Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання окремим 

категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території 

та, які перемістилися у період воєнного стану на територію Слобожанської селищної ради. 

42. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-

курортне лікування окремим пільговим категоріям мешканців Слобожанської громади у новій 

редакції. 

43. Про затвердження Порядку забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей пільгових 

категорій шляхом відшкодування коштів за фактичні витрати, самостійно проведеного 

оздоровлення та відпочинку у новій редакції. 

44. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене 

зубопротезування мешканцям Слобожанської громади у новій редакції. 

45. Про затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території. 

46. Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань щодо надання допомоги для 

вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території. 

47. Про фінансування коштів на відшкодування витрат за самостійно проведене 

зубопротезування мешканцям Слобожанської громади. 

48. Про фінансування відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-курортне 

лікування. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук 

49. Про призначення опікуна над дітьми-сиротами.  

50. Про надання статусу дитини, постраждалої внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

51. Про затвердження складу  комісії з питань формування пропозицій щодо потреби у 

субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

52. Про затвердження рішення місцевої комісії з питань формування пропозицій щодо 

потреби у субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей - сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування на придбання об'єкту нерухомого майна - 

житлового будинку та земельної ділянки за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, с. Олександрівка, вул. Лютеранська, буд. 33, для новоствореного дитячого будинку 

сімейного типу. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  
53. Про безоплатну передачу підручників. 
54. Про зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» 
Слобожанської селищної ради. 
55. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Берізка» 
Слобожанської селищної ради. 
56. Про звільнення від батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа дітей 
пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червона 
шапочка» Слобожанської селищної ради.  

Доповідач: начальник гуманітарного відділу – Микола 

Шеремет 

57. Про надання матеріальної допомоги. 

58. Про затвердження списку співробітників Управління Служби безпеки України у 



Дніпропетровській області на заселення службових квартир. 

59. Про видачу ордера на службове житло. 

60. Про затвердження списку співробітників Управління Служби безпеки України у 

Дніпропетровській області на заселення квартири. 

61. Про видачу ордеру на отримання квартири. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода 

62. Різне. 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


